
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 90, DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII e IX e art. 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica do Município c.c art. 12 e art. 81, § 3º  da Lei Complementar nº
150, de 4 de abril de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar Wagner de Oliveira Paes, Profissional de Educação, matrícula 6608, da Função de Confiança de Diretor
de Escola C, símbolo FCAE-4, da EMR de Educação Integral Monte Azul.

Art. 2º Designar Gelsimara Cunha dos Santos, Profissional de Educação, matrícula 7468, para exercer a Função de
Confiança de Diretor de Escola C, símbolo FCAE-4, na EMR de Educação Integral Monte Azul.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1 de janeiro de 2021.

Corumbá, 13 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e94aeb27

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T21:06:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




